Курьинский районный Совет народных депутатов
Алтайского края

Решение
«10» марта 2015 г. с. Курья №  *

О внесении изменений в решение
Курьинского районного Совета
народных депутатов Алтайского края
от 30 апреля 2014 г. № 11 «Об утверждении
структуры Администрации Курьинского района»

В соответствии с п. 2 ст. 39 Устава муниципального образования
Курьинский район Алтайского края, в целях повыш ения эффективности
бюджетного процесса Курьинский районный Совет народных депутатов РЕШ ИЛ:

1. Ввести в структуру Администрации района Централизованную
бухгалтерию по исполнению и контролю за исполнением бюджета
Администраций сельсоветов Курьинского района.

2. Разместить данное реш ение на официальном сайте Курьинского района.

' Г

Глава района Т.Ф .Евсеева

ГЛ
А

ВА

А
Д

М
И

Н
И

С
Т

Р
А

Ц
И

И

Р
А

Й
О

Н
А